CONSIDERATO che la durata del contratto è di 32 mesi con scadenza al 31.10.2027 per un importo 

dell’ordinativo stimato in euro 740.000,00 + iva di euro 162.800,00 per un totale complessivo di 

euro 902.800,00, suddiviso nei seguenti esercizi: 

anno 2025 € 280.000,00 (euro duecentottantamila/00); 

anno 2026 € 342.800,00 (euro trecentoquarantaduemilaottocento/00); 

anno 2027 € 280.000,00 (euro duecentottantamila/00); 

RITENUTO opportuno che il RUP sia affiancato dalla figura del Direttore dell’esecuzione contrattuale 

nell’ambito della fornitura in argomento considerata la natura tecnica del servizio da prestare; 

ACCERTATO che l’Assistente Capo Coordinatore Alessandro Toscano possiede i requisiti e

[...]

carburante per autotrazione mediante Fuel Card in adesione all’accordo quadro concluso da Consip 

S.p.A. a favore della società Italiana Petroli S.p.A. 

· di stipulare il relativo contratto con scrittura privata in formato elettronico; 

· di definire il quadro economico del presente appalto in € 915.129,10 (euro 

novecentoquindicimilacentoventinove/10) con imputazione di spesa al capitolo di competenza 1671 

p.g. 15, del bilancio passivo del Ministero della Giustizia per i seguenti anni: 2025 – 2026 – 2027, 

formato dai seguenti valori economici: 

1. euro 740.000,00 (settecentoquarantamila/00) valore della fornitura presunto di carburante per 

autotrazione mediate utilizzo di Fuel Card; 

2. euro 162.800,00 (centosessantadueottocento/00) quale iva del 22%; 

3. euro 14.800,00 (quattordicimilaottocento/00) quale quota incentivi di cui all’art. 45 del d.lgs. 

36/2023 

NOMINA 

L’Ispettore Carmelo Allegra quale Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. 

50/2016 e l’Ass.te Capo Coord. Alessandro Toscano quale Direttore dell’Esecuzione;